

GIDA İLE TEMASA UYGUNLUK DEKLARASYONU

Bu ürün, aşağıda belirtilen gıda maddeleri ile temas eden madde veya eşyaların imalatında kullanılan maddeler ile ilgili yönetmelik, standart ve direktiflerin uygulanabilir gerekliliklerine uygundur.

TÜRKİYE

- Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığından alınan 12.08.2013 tarihli TR-35-K-017539 no.lu İşletme Kayıt belgesi kapsamındadır.
- 25.12.2019 tarih ve 30989 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Türk Gıda Kodeksi Gıda ile Temas eden Plastik Madde ve Malzemeler Tebliği (Tebliğ No 2019/44 ve Tebliğ No 2019/43)”, 23.03.2016 tarihli 2016/10 sayılı tebliğ.

AVRUPA BİRLİĞİ (EU)

- Commission Framework Regulation (EU) No.1935/2004/EC. Gıda maddeleriyle temasta bulunan plastıklere ilişkin 2002/72/EC sayılı komisyon yönetmeliğinin yerini alan 14 Ocak 2011 tarihli (EU) No. 10/2011 ve yayımlanan tüm ekleri (EU) No 321/2011, 1282/2011, 1183/2012, 202/2014, 865/2014, 2015/174, 2016/1416, 2017/752, 2018/79, 2018/213, 2018/831, 2019/37, 2019/988, 2019/1338, 2020/1245, (EU) 2023/1442, (EU) 2023/1627.
- Gıda ile Temas eden madde ve malzemelerin 2023/2006 numaralı Avrupa Birliği Yönetmeliği (EC) (Commission Regulation EC No. 2023/2006 on Good Manufacturing Practice)

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

- Food and Drug Administration (FDA) tarafından yayımlanmış olan “Requirements of plastics in contact with foodstuff 21 CFR §177.1520(a)(1)(i)”de belirtilen gerekliliklere
- Food and Drug Administration (FDA) tarafından yayımlanmış olan 21 CFR 178 Part: Indirect Food Additives ‘de atıfta bulunulan ve kullanımına izin verilen (GRAS: generally recognized as safe) maddelerin gerekliliklerine

ALMANYA

- BfR-Empfehlung, Recommendations on Food Contact Materials, VII. Polypropylene as of 01.09.2017

İSVİÇRE

- 817.023.21 FDHA Ordinance of 16 December 2016 on Materials and Objects Intended to Come into Contact with Foodstuffs (Consumer Goods Ordinance); implemented Switzerland Official Collection 2023 836; revision of the Ordinance on Materials and Articles Intended to Come into Contact with Foodstuffs (Materials and Articles Ordinance, Status as of 1 July 2024).

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

- GB 4806.1-2016 - National standard on general safety requirements for materials and articles in food contact - for polymer resins.
- GB 4806.6-2016 - National standard on plastic resins for food contact use - Appendix A Table A.1
- GB 9685-2016 - National standard on the use of additives in food containers and packaging materials.
- GB4806.7-2023 - National Food Safety Standard on Food Contact Plastic Materials and Articles, Chapter 2.1'de ''resin'' olarak sınıflandırılmaktadır.

İNGİLTERE

- The Materials and Articles in Contact with Food SI 2019 No. 704 - (England) (Amendment) (EU Exit) Regulations 2019 SI 2018 No. 186 - (Northern Ireland) (Amendment) Regulations 2018 SI 2019 No. 32 - (Scotland) (Amendment) Regulations 2019 SI 2018 No. 913 - (Wales) (Amendment) Regulations 2018 (referring to EU legislation)

KATKILAR:

- Bu malzeme belirli migrasyon sınırlaması yapılan hiç bir monomer içermez.
- Bu malzeme belirli migrasyon sınırlaması yapılan katkı maddesi içermez.
- Bu malzeme, bilinçli olarak ilave edilmiş, 10/2011 sayılı Komisyon Yönetmeliği'nin Ek IV'te belirtilen gerekli bilginin paylaşılmasına tabi katkı maddesi içermektedir. Bu katkı maddesi ile ilgili gerekli bilgi test amaçlı özel istek üzerine gizliliğin sağlanması koşuluyla paylaşılabilir.

MİGRASYON SEVİYELERİ VE TESTİ:

Migrasyon seviyeleri; 2011/10 Avrupa Birliği Komisyon Yönetmeliği'ne göre 12. maddede belirtilen A, B, C, D1, D2 gıda simulantlarında, 10 gün

PP PETOPLN MH418 GIDA İLE TEMASA UYGUNLUK DEKLARASYONU



boyunca 40 °C'de (OM2) test edilen ürün numuneleri toplam migrasyon için 10 mg/dm² sınırını geçmemiştir. Belirtilen veriler araştırmamızın sonuçlarıdır ve sadece ürüne ait test numunelerini temsil eder. Migrasyon testi sonuçları, nihai plastik malzemenin veya ürünün gerçek ve öngörülebilir kullanım koşulları altında performansından farklı olabilir. Son malzemelerin ve eşyaların kullanım amacına uygun olup olmadığını ve geçerli yönetmeliklere uyup uymadığını kontrol etmek müşterilerin ve/veya kullanıcıların sorumluluğundadır.

Bu deklarasyon sadece yukarıda belirtilen Petkim ürünü için geçerlidir. Bu beyan aşağıdakileri kapsamamaktadır:

- Ürünün herhangi bir başka ürüne eklenmesi ile herhangi bir değişiklik yapılması,
- Ürünün işlenmesinden kaynaklanan ürünün kalıcı ve geri dönüşsüz herhangi bir değişikliği,
- Ürünün ve nihai malzemenin veya eşyaların belirlenmiş uygun koşullara uygun olmayan kullanımı ve/veya depolanması.

Yasal Uyarı

© 2025 PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. Yukarıda atıfta bulunulan mevzuat ve gereklilikler sadece Petkim tarafından üretilen ürünleri kapsar. Bu PPU-PCM-DEC-0061 Rev. Tarihi: 6.01.2025

PP PETOPLN MH418 GIDA İLE TEMASA UYGUNLUK DEKLARASYONU



nedenle, bu beyan, daha sonra üretici veya üçüncü taraflarca kullanılabilecek veya eklenecek herhangi bir katkı maddesi, pigment veya diğer maddeleri garanti etmez. Nihai ambalaj malzemesinin gerçek ve öngörülebilir kullanım koşullarına uygunluğunun garanti edilmesi, sadece nihai malzeme veya eşya üreten üreticinin sorumluluğundadır. İşbu deklarasyon aşağıda belirtilen tarihte yürürlükte olan mevzuata dayanmaktadır. İnternet portalında yeni deklarasyonlar yayımlandığında; önceki versiyonlar geçersiz hale gelir. İşbu deklarasyon yalnızca müşterilerimiz ve yetkili makamlar içindir. Basılı veya elektronik ortamda başkaları tarafından yayınlanması amaçlanmamıştır. Bu nedenle, yazılı izin alınmaksızın yayımına izin verilmez.

Elektronik bir sistem tarafından onaylanan bu deklarasyon ayrıca imzalanmayacaktır. Daha fazla bilgiye ihtiyacınız olması durumunda dds@socar.com.tr adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz.